
UCHWAŁA NR XLIX/236/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 10 listopada 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 ) oraz art. 

211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2022r. poz. 

1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 ) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa     

( Dz. U. z 2022r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 1733 ) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.355.369,00zł oraz przenosi się plan dochodów 

między rozdziałami w kwocie 1.650.375,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.403.271,00zł oraz zmniejsza się plan wydatków w 

kwocie 47.902,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatkow na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  31.021.007,83zł, w tym: 

       a)  bieżące – 26.892.205,68zł 

       b)  majątkowe – 4.128.802,15zł 

   2) plan wydatków wynosi  31.387.658,83zł, w tym: 

       a) bieżące – 27.187.433,83zł 

       b) majątkowe – 4.200.225,00zł. 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 



 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIX/236/22 

                                      Rady Gminy Mały Płock  

                                   z dnia 10 listopada 2022r.       

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2022 r. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Projekt 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

projekt 

Dział Rozdział 
Wartość 

zadania 

Środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 

Środki z 

budżetu 

JST 

1 
 

2 
3 4 5 6 7 8 

1 

 

PROW 

„Projekt przebudowy, rozbudowy i 

budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz 

z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Rogienice Wielkie” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90001 305.000,00 155.194,00 149.806,00 

 

2 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Mały Płock” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90005 855.221,00 838.034,00 17.187,00 

3 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Centrum Aktywności Lokalnej w 

Małym Płocku” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 402.500,00 164.500,00 238.000,00 

4 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Korzenistem” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 120.715,00 75.715,00 45.000,00 

 

5 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„ Rozwój e-usług w gminach Związku 

Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 174.035,00 147.929,00 26.106,00 

6 

 

POPC na lata 2014-2020 

„ Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia – Cyfrowa Gmina” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 156.760,00 140.760,00 16.000,00 

7 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Kątach” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
926 92695 110.656,00 88.106,00 22.550,00 

8 

 

POPC na lata 2014-2020 

„ Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR” 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
853 85395 58.000,00 58.000,00 0,00 

 

9  

 

„ Dostępny samorząd – granty” 

PFRON działanie 2.18 Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 106.500,00 100.000,00 6.500,00 

 

                                                                                                                                   

 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                  Jarosław Gałązka 

                                                                    



 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIX/236/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 10 listopada 2022r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022r. 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 9 100,00 0,00 5 082,00 14 182,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 082,00 5 082,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 082,00 5 082,00 

750     Administracja publiczna 97 780,00 0,00 43 430,00 141 210,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 980,00 0,00 43 430,00 62 410,00 

  75095   Pozostała działalność 26 980,00 0,00 43 430,00 70 410,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 980,00 0,00 43 430,00 62 410,00 



    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 43 430,00 43 430,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 624 571,00 0,00 575 800,00 5 200 371,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 428 993,00 0,00 575 800,00 2 004 793,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 412 940,00 0,00 575 800,00 1 988 740,00 

758     Różne rozliczenia 10 776 396,03 0,00 1 018,00 10 777 414,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 74 232,03 0,00 1 018,00 75 250,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 018,00 1 018,00 

801     Oświata i wychowanie 558 636,00 0,00 17 728,00 576 364,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 60 000,00 0,00 17 728,00 77 728,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 17 728,00 17 728,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 967 207,00 0,00 655 741,00 2 622 948,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

  85395   Pozostała działalność 1 967 207,00 0,00 655 741,00 2 622 948,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 909 207,00 0,00 655 741,00 2 564 948,00 



bieżące razem: 20 024 899,03 0,00 1 298 799,00 21 323 698,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

76 980,00 0,00 43 430,00 120 410,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 650 375,00 -1 650 375,00 1 650 375,00 1 650 375,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 650 375,00 -1 650 375,00 1 650 375,00 1 650 375,00 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 650 375,00 -1 650 375,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 650 375,00 -1 650 375,00 0,00 0,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 650 375,00 -1 650 375,00 0,00 0,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 1 650 375,00 1 650 375,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 650 375,00 1 650 375,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 650 375,00 1 650 375,00 

750     Administracja publiczna 269 709,00 0,00 56 570,00 326 279,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

269 709,00 0,00 56 570,00 326 279,00 

  75095   Pozostała działalność 269 709,00 0,00 56 570,00 326 279,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

269 709,00 0,00 56 570,00 326 279,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 56 570,00 56 570,00 

majątkowe razem: 4 072 232,15 -1 650 375,00 1 706 945,00 4 128 802,15 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 816 819,00 -1 650 375,00 1 706 945,00 3 873 389,00 

 
 
 
  

 
 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 561 007,65 0,00 0,00 5 561 007,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 665 638,83 -1 650 375,00 3 005 744,00 31 021 007,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 893 799,00 -1 650 375,00 1 750 375,00 3 993 799,00 

 

 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIX/236/22 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 10 listopada 2022r. 

 
 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 787 833,00 281 633,00 281 633,00 0,00 281 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 200,00 1 506 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 980,00 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 898,00 9 898,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 802 813,00 286 715,00 286 715,00 0,00 286 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 098,00 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 082,00 5 082,00 5 082,00 0,00 5 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 772 103,00 265 903,00 265 903,00 0,00 265 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 200,00 1 506 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 898,00 9 898,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 782 001,00 265 903,00 265 903,00 0,00 265 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 098,00 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 506 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 200,00 1 506 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 898,00 9 898,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 098,00 1 516 098,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 232 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 100,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 232 100,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 100,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 100,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 329 490,18 3 021 025,18 2 608 585,18 2 002 766,18 605 819,00 0,00 388 900,00 23 540,00 0,00 0,00 308 465,00 308 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 500,00 55 430,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 63 070,00 63 070,00 56 570,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 447 990,18 3 076 455,18 2 620 585,18 2 014 766,18 605 819,00 0,00 388 900,00 66 970,00 0,00 0,00 371 535,00 371 535,00 349 035,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 360 400,00 360 400,00 359 700,00 323 300,00 36 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 400,00 372 400,00 371 700,00 335 300,00 36 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 249 000,00 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 000,00 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 623 895,00 315 430,00 131 890,00 18 000,00 113 890,00 0,00 160 000,00 23 540,00 0,00 0,00 308 465,00 308 465,00 292 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 500,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 63 070,00 63 070,00 56 570,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 395,00 358 860,00 131 890,00 18 000,00 113 890,00 0,00 160 000,00 66 970,00 0,00 0,00 371 535,00 371 535,00 349 035,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 430,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 430,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 269 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 709,00 269 709,00 269 709,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 570,00 56 570,00 56 570,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 279,00 326 279,00 326 279,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 288 827,00 10 288 827,00 9 927 347,00 7 958 295,00 1 969 052,00 0,00 361 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 518 746,00 518 746,00 518 746,00 501 018,00 17 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 10 795 573,00 10 795 573,00 10 434 093,00 8 459 313,00 1 974 780,00 0,00 361 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 225 321,00 7 225 321,00 6 977 641,00 5 758 917,00 1 218 724,00 0,00 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 301 018,00 301 018,00 301 018,00 301 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 526 339,00 7 526 339,00 7 278 659,00 6 059 935,00 1 218 724,00 0,00 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 810 500,00 810 500,00 810 500,00 810 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910 500,00 910 500,00 910 500,00 910 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 621 517,00 3 621 517,00 3 621 517,00 3 621 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 821 517,00 3 821 517,00 3 821 517,00 3 821 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 897 878,00 897 878,00 855 578,00 817 078,00 38 500,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 947 878,00 947 878,00 905 578,00 867 078,00 38 500,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 553 278,00 553 278,00 553 278,00 553 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 278,00 603 278,00 603 278,00 603 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 741 050,00 741 050,00 703 050,00 675 950,00 27 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 891 050,00 891 050,00 853 050,00 825 950,00 27 100,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 537 600,00 537 600,00 537 600,00 537 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 600,00 687 600,00 687 600,00 687 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 176 728,00 176 728,00 157 228,00 0,00 157 228,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 728,00 17 728,00 17 728,00 0,00 17 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 456,00 194 456,00 174 956,00 0,00 174 956,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 728,00 77 728,00 77 728,00 0,00 77 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 728,00 17 728,00 17 728,00 0,00 17 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 456,00 95 456,00 95 456,00 0,00 95 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 967 207,00 1 967 207,00 28 184,00 19 184,00 9 000,00 0,00 1 881 023,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655 741,00 655 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 622 948,00 2 622 948,00 28 184,00 19 184,00 9 000,00 0,00 2 536 764,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność przed zmianą 1 967 207,00 1 967 207,00 28 184,00 19 184,00 9 000,00 0,00 1 881 023,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655 741,00 655 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 622 948,00 2 622 948,00 28 184,00 19 184,00 9 000,00 0,00 2 536 764,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 881 023,00 1 881 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 655 741,00 655 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 536 764,00 2 536 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 970 939,00 1 631 820,00 1 631 820,00 34 640,00 1 597 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 119,00 1 339 119,00 1 145 119,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 702,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 202,00 11 202,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 987 641,00 1 637 320,00 1 637 320,00 34 640,00 1 602 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 321,00 1 350 321,00 1 150 119,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 300 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 144 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 806,00 144 806,00 144 806,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 806,00 149 806,00 149 806,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 860 719,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 119,00 855 119,00 845 119,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 602,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 321,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 221,00 855 221,00 845 119,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 491 210,00 307 210,00 307 210,00 0,00 307 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 310,00 299 210,00 299 210,00 0,00 299 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 100,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 710,00 200 710,00 200 710,00 0,00 200 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 710,00 192 710,00 192 710,00 0,00 192 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 100,00 190 100,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 421 158,00 820 443,00 100 443,00 0,00 100 443,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 715,00 600 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 420 358,00 833 443,00 113 443,00 0,00 113 443,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 915,00 586 915,00 354 380,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 137 715,00 537 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 715,00 600 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136 915,00 550 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 915,00 586 915,00 354 380,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 246 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 335,00 246 335,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 535,00 232 535,00 0,00 0,00 0,00 



926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 221 656,00 49 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 156,00 172 156,00 103 656,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 500,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 156,00 67 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 656,00 188 656,00 103 656,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 208 456,00 36 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 156,00 172 156,00 103 656,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 500,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 956,00 54 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 656,00 188 656,00 103 656,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 453 782,18 20 326 427,18 15 859 188,18 10 418 806,18 5 440 382,00 722 000,00 3 353 699,00 81 540,00 0,00 310 000,00 4 127 355,00 4 127 355,00 1 895 620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 800,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 800,00 -27 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 403 169,00 1 302 499,00 603 328,00 513 018,00 90 310,00 0,00 655 741,00 43 430,00 0,00 0,00 100 670,00 100 670,00 61 570,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 809 151,18 21 608 926,18 16 442 516,18 10 931 824,18 5 510 692,00 722 000,00 4 009 440,00 124 970,00 0,00 310 000,00 4 200 225,00 4 200 225,00 1 957 190,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 561 007,65 5 561 007,65 1 350 377,65 196 894,55 1 153 483,10 0,00 4 210 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 561 007,65 5 561 007,65 1 350 377,65 196 894,55 1 153 483,10 0,00 4 210 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLIX/236/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 10 listopada 2022r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      
Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rogienice 

Wielkie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina 

Mały Płock 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

600     Transport i łączność 1 506 200,00 9 898,00 1 516 098,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 506 200,00 9 898,00 1 516 098,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 506 200,00 9 898,00 1 516 098,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 10 000,00 9 898,00 19 898,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o 

długości około 2537m.  
49 900,00 0,00 49 900,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej Korzeniste-Józefowo-Zaborowa gm. Stawiski nr 

104506 B o długości około 3379 m. 
49 900,00 0,00 49 900,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 

1901B w Waśkach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock działka nr 935/2 200 600,00 0,00 200 600,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock ul. Potocznego 392 000,00 0,00 392 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o 

długości około 793 m 
29 900,00 0,00 29 900,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Waśki o długości około 839m 29 900,00 0,00 29 900,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty w kom 0+000,00-0+466,53 19 000,00 0,00 19 000,00 
 



      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 

1158 w obrębie wsi Kąty 
640 000,00 0,00 640 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 153 100,00 - 14 000,00 139 100,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 100,00 - 14 000,00 139 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 - 14 000,00 125 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy ul. 

Kochanowskiego 17 
139 000,00 - 14 000,00 125 000,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 

Piaseczne 
14 100,00 0,00 14 100,00 

 

750     Administracja publiczna 308 465,00 63 070,00 371 535,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

  75095   Pozostała działalność 308 465,00 63 070,00 371 535,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 6 500,00 22 500,00 
 

      Cyfrowa Gmina 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 0,00 6 500,00 6 500,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 709,00 56 570,00 326 279,00 
 

      Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 0,00 56 570,00 56 570,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 339 119,00 11 202,00 1 350 321,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 5 000,00 305 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 194,00 0,00 155 194,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 

rozbudowa kanalizacji) 

155 194,00 0,00 155 194,00 

 



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 806,00 5 000,00 149 806,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 

rozbudowa kanalizacji) 

144 806,00 5 000,00 149 806,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 855 119,00 102,00 855 221,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 102,00 10 102,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 10 000,00 102,00 10 102,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 532,00 0,00 16 532,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 16 532,00 0,00 16 532,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 085,00 0,00 7 085,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 7 085,00 0,00 7 085,00 
 

    6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

821 502,00 0,00 821 502,00 

 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 821 502,00 0,00 821 502,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 000,00 6 100,00 190 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 6 100,00 190 100,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 120 000,00 6 100,00 126 100,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 59 000,00 0,00 59 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 715,00 - 13 800,00 586 915,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 715,00 - 13 800,00 586 915,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 335,00 - 13 800,00 232 535,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 143 835,00 0,00 143 835,00 
 

      Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 32 500,00 - 13 800,00 18 700,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 165,00 0,00 114 165,00 
 



      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 94 165,00 0,00 94 165,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 172 156,00 16 500,00 188 656,00 
 

  92695   Pozostała działalność 172 156,00 16 500,00 188 656,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 16 500,00 61 500,00 
 

      Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare 0,00 14 000,00 14 000,00 
 

      Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

      Przebudowa oświetlenia na działce  nr 630/1 w Małym Płocku 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 0,00 22 500,00 22 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   

Razem 4 119 755,00 72 870,00 4 192 625,00 
 

 

                                                                                                                                                 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLIX/236/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 10 listopada 2022r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2022r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Wprowadza się plan  w rozdziale 60004 – 2170 w wysokości 5.082,00zł tj. otrzymanego dofinansowania z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

- Wprowadza się plan w rozdziale 75095 na realizację projektu „ Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez PFRON w 

wysokości 100.000,00zł realizowanego w celu poprawy dostępności usług publicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami, w 

tym niepełnosprawnościami.   

- Zwiększa się plan w rozdziale 75621 – 0010 w wysokości 575.800,00zł tytułem zwiększenia dochodów z udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75814 – 2100 w wysokości 1.018,00zł na zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80195 – 0960 o kwotę 17.728,00zł z tytułu wpłat rodziców jako udział w programie „ Poznaj 

Polskę”. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85395 – 2180 o kwotę 655.741,00zł z tytułu otrzymanych środków na dodatki węglowe i inne 

źródła ciepła. 

- Przenosi się plan dochodów z rozdziału 01041 do rozdziału 01043 w wysokości 1.650.375,00zł zgodnie z otrzymanym 

dofinansowaniem inwestycji realizowanej w 2021r. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Wprowadza się plan  w rozdziale 60004 w wysokości 5.082,00zł na wydatki związane ze świadczeniem usług przez 

przewoźnika w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016-6050  w wysokości 9.898,00zł na budowę chodnika przy ulicy Ciborowskiego w Małym 

Płocku. 

- Przenosi się plan w rozdziale 70005 z paragrafu 6050 do 4270 w wysokości 14.000,00zł na remont budynku administracyjno-

mieszkalnego ( Ośrodek Zdrowia) oraz zwiększa się plan na usługi remontowe o kwotę 9.000,00zł. 

- Przenosi się plan z rozdziału 80104 przedszkola do rozdziału 75085 w wysokości 12.000,00zł na wynagrodzenia pracowników 

ZOPO. 

- Wprowadza się plan w rozdziale 75095 w wysokości 106.500,00zł na realizację projektu „ Dostępny samorząd – granty” 

realizowanego w celu poprawy dostępności usług publicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym 

niepełnosprawnościami.   

- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 w wysokości 1.018,00zł na zadania oświatowe w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80195  o kwotę 17.728,00zł na realizację programu „ Poznaj Polskę”. 

 - Zwiększa się plan w rozdziale 80101 o kwotę 300.000,00zł, w rozdziale 80103 o kwotę 50.000,00zł, w rozdziale 80150 o 

kwotę 150.000,00zł na wynagrodzenia nauczycieli oraz obsługi oświaty. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 85395 o kwotę 655.741,00zł na wypłaty dodatków węglowych ( 235.500,28zł) i innych źródeł 

ciepła ( 420.240,00zł). 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90001 – 6059 o kwotę 5.000,00zł na inspektora nadzoru inwestycji „Projekt przebudowy, 

rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa 

kanalizacji). 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90005 -4300 o kwotę 13.500,00zł na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Mały 

Płock na lata 2023-2030 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko oraz w rozdziale 90005-6050 o kwotę 102,00zł na realizację 

projektu Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock, koszty niekwalifikowalne. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90015-6050 o kwotę 6.100,00zł na wykonanie oświetlenia ulicznego na ulicy Grodzkiej oraz zmniejsza 

w paragrafie 4260 o kwotę 8.000,00zł. 



- Zwiększa się plan w rozdziale 92109-4210 o kwotę 13.000,00zł  na wyposażenie świetlic z funduszu sołeckiego, zmniejsza się plan w 

rozdziale 92109-6050 w wysokości 13.800,00zł  

- Zwiększa się plan w rozdziale 92695 o kwotę 34.500,00zł na wyposażenia siłowni i terenów rekreacyjnych. 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – wydatki inwestycyjne. 

- Zwiększa się plan inwestycji „ Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Ciborowskiego”  o kwotę 9.898,00zł. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy ul. Kochanowskiego 17” o kwotę 

14.000,00zł. 

- Wprowadza się plan na wydatki inwestycyjne projektu „ Dostępny samorząd – granty” w wysokości 63.070,00zł. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa kanalizacji)” o kwotę 5.000,00zł. 

- Zwiększa się plan inwestycji „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock” o kwotę 102,00zł. 

- Zwiększa się plan inwestycji „ Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej” o kwotę 6.100,00zł. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich” o kwotę 13.800,00zł. 

- Wprowadza się plan na inwestycję „ Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare” w wysokości 14.000,00zł. 

- Zmienia się nazwę inwestycji „ Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie” na „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Kołaki Strumienie” oraz zwiększa się plan do kwoty 22.500,00zł. 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały. 

Uaktualnia się załącznik o program „ Dostępny samorząd – granty”. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


